АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2017 № 604

О внесении изменений в постановление администрации Березовского

городского округа от 22.12.2016 № 973 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных  торговых объектов на земельных

участках на территории  Березовского городского округа»

В соответствии с постановлением Коллегии Администрации

Кемеровской области от 30.11.2010 № 530 «Об установлении порядка

разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых

объектов органом местного самоуправления, определенным в соответствии с

уставом соответствующего муниципального образования, а также порядка

организации и проведения торгов на право заключения договоров на

размещение нестационарных торговых объектов на землях или земельных

участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, государственная собственность на которые не разграничена

на территории Кемеровской области, без предоставления земельных участков

и установления сервитута»

п о с  т а н о в л я е т:

 1. Внести изменение в постановление администрации Березовского

городского округа от 22.12.2016 № 973 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на земельных участках на территории

Березовского городского округа», а именно:

1.1. В приложении «Схема размещения нестационарных торговых

объектов на земельных участках на территории Березовского городского

округа» в разделе I «В сфере мелкорозничной торговли» строку под

порядковым  номером 44 изложить в новой редакции:

44 в районе пр. Шахтеров,

д.17

51,0 павильон мелкороз-

ничная

продоволь-

ственный

от 1 года

до 5 лет

субъект

малого или

среднего

предприним

ательства

1.2. В приложении «Схема размещения нестационарных торговых

объектов на земельных участках на территории Березовского городского

округа» раздел I «В сфере мелкорозничной торговли» дополнить порядковым

номером 83, в следующей редакции:

83 в районе Молодежного

бульвара, д.2

27,0 павильон мелкороз-

ничная

продоволь-

ственный

от 1 года

до 5 лет

субъект

малого или

среднего

предпринима

тельства

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского

городского округа А.С.Максимовой обеспечить опубликование настоящего

постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа

Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Березовского городского округа Л.В.Иванову.

4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Березовского

городского округа  Д.А.Титов